
62.447,62.4482515

62.447 Sonvico–Maglio di Colla–Tesserete

Domenica e giorni festivi

Sonvico, Stazione ARL I
Sonvico, Madonna d'Arla
Piandera, Bivio per Piandera
Cimadera, Paese
Maglio di Colla, Paese
Malpensata (Valcolla)
Curtina, Posta Vecchia
Oggio, Paese
Cagiallo, Paese
Tesserete, Stazione I Æ

Ä

009
059
069
109
169
199
249

210

0011
0511
0611
1011
1611
1911
2411

214

0013
0513
0613
1013
1613
1913
2413

218

0015
0515
0615
1015
1615
1915
2415

222

0017
0517
0617
1017
1617
1917
2417

226

0519
1019
1119
1519
2119
2419
2919

230

Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione, Paese (solo
andata), Ricovero; Cagiallo: Paese,
San Matteo; Oggio: Fornaci, Paese,
Fiume bello; Curtina: Posta
Vecchia, Paese; Piandera: Molini,
Malpensata (Valcollla); Maglio di
Colla: Paese; Piandera: Bivio per
Cimadera; Cimadera: Paese;
Piandera: Bivio per Cimadera,
Bivio per Piandera; Cimadera:
Treciò; Sonvico: Mugnai, Madonna
d'Arla, Rosone, Sassello, Stazione
ARL

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

äNon tutte le corseâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.448 Tesserete–Bogno–Maglio di Colla

Lunedì–venerdì feriali

Tesserete, Stazione I
Tesserete, Campestro
Lopagno, Paese
Roveredo TI, Paese
Roveredo TI, Treggia
Bidogno, Paese
Corticiasca, Paese
Insone, Paese
Scareglia, Paese
Signôra, Paese
Colla, Paese
Cozzo, Paese
Bogno, Paese
Certara, Paese
Maglio di Colla, Paese I Æ

ì
006
046
066
116
126
146
216
276
316
336
366
386
416
476

23
307
347
367
417
427
447
517
577
018
038
068
088
118
178
258

29
309
349
369
419
429
449
519
579
0110
0310
0610
0810
1110
1710
2510

31
4111
4511
4711
5211
5311
5511
0212
0812
1212
1412
1712
1912
2212
2812

37
3012
3412
3612
4112
4212
4412
5112
5712
0113
0313
0613
0813
1113
1713
2513

39
3013
3413
3613
4113
4213
4413
5113
5713
0114
0314
0614
0814
1114
1714
2514

41
3015
3415
3615
4115
4215
4415
5115
5715
0116
0316
0616
0816
1116

1916

431
"+

"+

4115
4515
4715
5215
5315
5515
0216
0816
1216
1416
1716
1916
2216

3016

43
",

",

4116
4516
4716
5216
5316
5516
0217
0817
1217
1417
1717
1917
2217
2817
3617

51
3017
3417
3617
4117
4217
4417
5117
5717
0118
0318
0618
0818
1118
1718
2518

53
4118
4518
4718
5218
5318
5518
0219
0819
1219
1419
1719
1919
2219
2819
3619

55
4119
4519
4719
5219
5319
5519
0220
0820
1220
1420
1720
1920
2220
2820
3620

57

Maglio di Colla, Paese I
Certara, Paese
Bogno, Paese
Cozzo, Paese
Colla, Paese
Signôra, Paese
Scareglia, Paese
Insone, Paese
Corticiasca, Paese
Bidogno, Paese
Roveredo TI, Treggia
Roveredo TI, Paese
Lopagno, Paese
Tesserete, Campestro
Tesserete, Stazione I Æ

Ä
535
585
046
076
126
156
176
226
276
336
356
366
416
436
486

20

506
566
596
047
077
097
147
197
257
277
287
337
357
407

22

067
127
157
207
237
257
307
357
417
437
447
497
517
567

260

"+

"+

278

328
358
408
438
458
508
558
019
039
049
099
119
169

28
",

",

318
368
428
458
508
538
558
009
059
119
139
149
199
219
269

280
"+

"+

2710

3210
3510
4010
4310
4510
5010
5510
0111
0311
0411
0911
1111
1611

30
3111
3611
4211
4511
5011
5311
5511
0012
0512
1112
1312
1412
1912
2112
2612

32

2812
3412
3712
4212
4512
4712
5212
5712
0313
0513
0613
1113
1313
1813

36
2713

3213
3513
4013
4313
4513
5013
5513
0114
0314
0414
0914
1114
1614

38
2714

3214
3514
4014
4314
4514
5014
5514
0115
0315
0415
0915
1115
1615

40
3116
3616
4216
4516
5016
5316
5516
0017
0517
1117
1317
1417
1917
2117
2617

42
3717

4217
4517
5017
5317
5517
0018
0518
1118
1318
1418
1918
2118
2618

50
2718

3218
3518
4018
4318
4518
5018
5518
0119
0319
0419
0919
1119
1619

52

"+ lunedì–venerdì nei giorni di scuola", lunedì–venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche
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62.448 2516

62.448 Tesserete–Bogno–Maglio di Colla

Sabato feriale

Tesserete, Stazione I
Tesserete, Campestro
Lopagno, Paese
Roveredo TI, Paese
Roveredo TI, Treggia
Bidogno, Paese
Corticiasca, Paese
Insone, Paese
Scareglia, Paese
Signôra, Paese
Colla, Paese
Cozzo, Paese
Bogno, Paese
Certara, Paese
Maglio di Colla, Paese I Æ

ì
307
347
367
417
427
447
517
577
018
038
068
088
118
178
258

29
309
349
369
419
429
449
519
579
0110
0310
0610
0810
1110
1710
2510

31
3011
3411
3611
4111
4211
4411
5111
5711
0112
0312
0612
0812
1112
1712
2512

35
3013
3413
3613
4113
4213
4413
5113
5713
0114
0314
0614
0814
1114
1714
2514

41
4115
4515
4715
5215
5315
5515
0216
0816
1216
1416
1716
1916
2216

3016

49
3017
3417
3617
4117
4217
4417
5117
5717
0118
0318
0618
0818
1118
1718
2518

53
4119
4519
4719
5219
5319
5519
0220
0820
1220
1420
1720
1920
2220
2820
3620

57

Maglio di Colla, Paese I
Certara, Paese
Bogno, Paese
Cozzo, Paese
Colla, Paese
Signôra, Paese
Scareglia, Paese
Insone, Paese
Corticiasca, Paese
Bidogno, Paese
Roveredo TI, Treggia
Roveredo TI, Paese
Lopagno, Paese
Tesserete, Campestro
Tesserete, Stazione I Æ

Ä
216
266
326
356
406
436
456
506
556
017
037
047
097
117
167

24
278

328
358
408
438
458
508
558
019
039
049
099
119
169

28
2710

3210
3510
4010
4310
4510
5010
5510
0111
0311
0411
0911
1111
1611

30
2712

3212
3512
4012
4312
4512
5012
5512
0113
0313
0413
0913
1113
1613

34
2714

3214
3514
4014
4314
4514
5014
5514
0115
0315
0415
0915
1115
1615

40
3116
3616
4216
4516
5016
5316
5516
0017
0517
1117
1317
1417
1917
2117
2617

42
2718

3218
3518
4018
4318
4518
5018
5518
0119
0319
0419
0919
1119
1619

52

Domenica e giorni festivi

Tesserete, Stazione I
Tesserete, Campestro
Lopagno, Paese
Roveredo TI, Paese
Roveredo TI, Treggia
Bidogno, Paese
Corticiasca, Paese
Insone, Paese
Scareglia, Paese
Signôra, Paese
Colla, Paese
Cozzo, Paese
Bogno, Paese
Certara, Paese
Maglio di Colla, Paese I Æ

ì
307
347
367
417
427
447
517
577
018
038
068
088
118
178
258

29
309
349
369
419
429
449
519
579
0110
0310
0610
0810
1110
1710
2510

31
3011
3411
3611
4111
4211
4411
5111
5711
0112
0312
0612
0812
1112
1712
2512

35
3013
3413
3613
4113
4213
4413
5113
5713
0114
0314
0614
0814
1114
1714
2514

41
4115
4515
4715
5215
5315
5515
0216
0816
1216
1416
1716
1916
2216

3016

49
3017
3417
3617
4117
4217
4417
5117
5717
0118
0318
0618
0818
1118
1718
2518

53

Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione, Paese (solo
andata), Ricovero, Campestro;
Lopagno: Paese, Ronchetto;
Roveredo TI: Miera, Paese,
Treggia; Bidogno: Bivio per Lupo,
Paese, Bivio per Somazzo, Ventiga,
Ai Mulini; Corticiasca: Puffino,
Paese, Vecchia, Insone: ai Corte;
Bivio per Insone, Stella, Paese,
Stella, Bivio per Insone;
Scareglia: Paese; Signôra: Paese,
Crana; Colla: Paese, Chiesa di Colla;
Cozzo: Paese; Bogno: Cappella di
Bogno, Paese, Ponte del Morel;
Certara: Cardaiolo, Paese,
Cardaiolo; Bogno: Ponte del Morel,
Magnan; Maglio di Colla: Paese

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2015-06.01.2016
06.02.2016-14.02.2016
24.03.2016-03.04.2016
06.05.2016
27.05.2016
18.06.2016-28.08.2016
29.10.2016-06.11.2016

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

äNon tutte le corse
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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62.448,62.4492517

62.448 Maglio di Colla–Bogno–Tesserete

Domenica e giorni festivi

Maglio di Colla, Paese I
Certara, Paese
Bogno, Paese
Cozzo, Paese
Colla, Paese
Signôra, Paese
Scareglia, Paese
Insone, Paese
Corticiasca, Paese
Bidogno, Paese
Roveredo TI, Treggia
Roveredo TI, Paese
Lopagno, Paese
Tesserete, Campestro
Tesserete, Stazione I Æ

Ä
278

328
358
408
438
458
508
558
019
039
049
099
119
169

28
2710

3210
3510
4010
4310
4510
5010
5510
0111
0311
0411
0911
1111
1611

30
2712

3212
3512
4012
4312
4512
5012
5512
0113
0313
0413
0913
1113
1613

34
2714

3214
3514
4014
4314
4514
5014
5514
0115
0315
0415
0915
1115
1615

40
3116
3616
4216
4516
5016
5316
5516
0017
0517
1117
1317
1417
1917
2117
2617

42
2718

3218
3518
4018
4318
4518
5018
5518
0119
0319
0419
0919
1119
1619

52

Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione, Paese (solo
andata), Ricovero, Campestro;
Lopagno: Paese, Ronchetto;
Roveredo TI: Miera, Paese,
Treggia; Bidogno: Bivio per Lupo,
Paese, Bivio per Somazzo, Ventiga,
Ai Mulini; Corticiasca: Puffino,
Paese, Vecchia, Insone: ai Corte;
Bivio per Insone, Stella, Paese,
Stella, Bivio per Insone;
Scareglia: Paese; Signôra: Paese,
Crana; Colla: Paese, Chiesa di Colla;
Cozzo: Paese; Bogno: Cappella di
Bogno, Paese, Ponte del Morel;
Certara: Cardaiolo, Paese,
Cardaiolo; Bogno: Ponte del Morel,
Magnan; Maglio di Colla: Paese

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2015-06.01.2016
06.02.2016-14.02.2016
24.03.2016-03.04.2016
06.05.2016
27.05.2016
18.06.2016-28.08.2016
29.10.2016-06.11.2016

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

äNon tutte le corse
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.449 Lamone–Bioggio Molinazzo

Lunedì–venerdì feriali

Lamone-Cadempino, Stazione I
Lamone, Paese
Manno, Suglio
Manno, Centro di Calcolo
Bioggio, Via Industria
Bioggio Molinazzo, Stazione I Æ
Bioggio Molinazzo û
Lugano FLP Æ
Bioggio Molinazzo û
Ponte Tresa Æ

ì
056
066
146
176
196
256

701

346
506

396
506

356
366
446
476
496
556

703

047
207

097
207

057
067
147
177
197
257

705

347
507

397
507

357
367
447
477
497
557

707

048
208

098
208

048
058
108
168

711
"+

"+

058
068
148
178
198
258

709

348
508

398
508

358
368
448
478
498
558

713

049
209

099
209

059
069
149
179
199
259

715

349
509

399
509

359
369
449
479
499
559

717

0410
2010

0910
2010

0510
0610
1410
1710
1910
2510

719

3410
5010

3910
5010

3510
3610
4410
4710
4910
5510

721

0411
2011

0911
2011

0511
0611
1411
1711
1911
2511

723

3411
5011

3911
5011

Lunedì–venerdì feriali

Lamone-Cadempino, Stazione I
Lamone, Paese
Manno, Suglio
Manno, Centro di Calcolo
Bioggio, Via Industria
Bioggio Molinazzo, Stazione I Æ
Bioggio Molinazzo û
Lugano FLP Æ
Bioggio Molinazzo û
Ponte Tresa Æ

3511
3611
4411
4711
4911
5511

725

0412
2012

0912
2012

0512
0612
1412
1712
1912
2512

727

3412
5012

3912
5012

3512
3612
4412
4712
4912
5512

729

0413
2013

0913
2013

0513
0613
1413
1713
1913
2513

731

3413
5013

3913
5013

3513
3613
4413
4713
4913
5513

733

0414
2014

0914
2014

0514
0614
1414
1714
1914
2514

735

3414
5014

3914
5014

3514
3614
4414
4714
4914
5514

737

0415
2015

0915
2015

0515
0615
1415
1715
1915
2515

739

3415
5015

3915
5015

3515
3615
4415
4715
4915
5515

741

0416
2016

0916
2016

0516
0616
1416
1716
1916
2516

743

3416
5016

3916
5016

3516
3616
4416
4716
4916
5516

745

0417
2017

0917
2017

Lunedì–venerdì feriali

Lamone-Cadempino, Stazione I
Lamone, Paese
Manno, Suglio
Manno, Centro di Calcolo
Bioggio, Via Industria
Bioggio Molinazzo, Stazione I Æ
Bioggio Molinazzo û
Lugano FLP Æ
Bioggio Molinazzo û
Ponte Tresa Æ

0517
0617
1417
1717
1917
2517

747

3417
5017

3917
5017

3517
3617
4417
4717
4917
5517

749

0418
2018

0918
2018

0518
0618
1418
1718
1918
2518

751

3418
5018

3918
5018

3518
3618
4418
4718
4918
5518

753

0419
2019

0919
2019

0519
0619
1419
1719
1919
2519

755

3419
5019

3919
5019

3519
3619
4419
4719
4919
5519

757

0420
2020

2420
3520

0520
0620
1420
1720
1920
2520

759

4920
0521

5420
0521

"+ lunedì–venerdì nei giorni di scuola

www.fahrplanfelder.ch 2016
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